



# OM METALS INFRAPROJECTS LTD.

CIN-L27203RJ1971PLC003414



IRQS



MGMT SYS  
RvA CO71

AN ISO 9001 : 2000 Certified Co.

Regd. Office : J-28, Subhash Marg, C-Scheme, Jaipur - 302001  
Tel: +91-141-5160000, E-mail: [jaipur@ommetals.com](mailto:jaipur@ommetals.com)  
Website : [www.ommetals.com](http://www.ommetals.com)

Date: 09<sup>TH</sup> January, 2019

To,

Corporate Service Department, Bombay Stock Exchange, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001 Fax No. 022- 22723121/3027/2039/2061/2041	Listing Department, National Stock Exchange Of India Limited Exchange Plaza, C-1 Block G Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai Fax No. 022- 26598237/38 : 66418126
--	--

**Sub: Newspaper Advertisement in regard to Notice for transfer of Equity Shares to IEPF**

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed copies of Newspaper Advertisement published in Business Standard (English Edition) and Dainik Amrit India (Hindi Edition) on 9<sup>th</sup> January, 2019 titled –Notice for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Kindly take the aforesaid information for your records.

Thanking You.

For Om Metals Infraprojects Limited



Company Secretary

**New Delhi**  
NBCC Plaza, Tower III, 4th Floor, Sector-5  
Pushp Vihar, Saket, New Delhi-110017  
Tel : +91-11-29565552/53/54  
Fax : +91-11-29565551, 29551687  
E-mail : [info@ommetals.com](mailto:info@ommetals.com)

**Kota**  
B-117/118, Indraprastha Ind Area,  
Kota 324 005 (Rajasthan)  
Tel : +91-744-2425107, 2420756  
Fax : +91-744-2438069, 2430647  
E-mail: [kota@ommetals.com](mailto:kota@ommetals.com)

**Mumbai**  
Ground Floor, Ramakrishna Sadan  
63, Pochkhanwala Road  
Opp. Worli RTO, Worli, Mumbai - 400 025  
Tel : +91-22-24970836, 32402492  
Fax: +91-22-24952515  
E-mail: [mumbai@ommetals.com](mailto:mumbai@ommetals.com)



## OM METALS INFRAPROJECTS LIMITED

Regd. Office: J-28, Subhash Marg, C-Scheme, Jaipur-302001

Tel: +91-141-5163323-33, E-mail: cs@ommetals.com

Website: www.ommetals.com

CIN: L27203RJ1971PLC003414

### NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to

**Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account**

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules 2016 ("the rules") the dividend declared during the financial year 2011-12, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on April 09, 2019. The corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance to the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders and the details of such shares liable to be transferred to IEPF are also available on our website. Shareholders concerned may refer to the website [www.ommetals.com](http://www.ommetals.com) to verify the details of their unencashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders are requested to claim the dividend declared during the financial year 2011-12 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate (s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the Depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificate into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before March 15, 2019, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF by the due date i.e. April 09, 2019.

The corresponding shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Skyline Financial Services Private Limited, D-153A, 1st floor, Okhla Industrial Area, Phase -I, New Delhi - 110020, Tel : 011-64732681, 26812682, Email - [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com)

For Om Metals Infraprojects Limited

Sd/-

(Reena Jain)

Company Secretary

Date : January 08, 2019

Place : Jaipur



## OM METALS INFRAPROJECTS LIMITED

Regd. Office: J-28, Subhash Marg, C-Scheme, Jaipur-302001

Tel: +91-141-5163323-33, E-mail: cs@ommetals.com

Website: www.ommetals.com

CIN: L27203RJ1971PLC003414

### सूचना

(कम्पनी के अंशधारकों के ध्यानाकर्षण हेतु)

**विषय : कम्पनी के समता अंशों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (IEPF) अवर्गित खाते में हस्तांतरण**

एतद्वारा अंशधारकों को निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (खाता, लेखा, हस्तांतरण कोष एवं प्रतिदाय) नियम 2016 ('नियम') के प्रावधानों के अंतर्गत सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2011-12 की अवधि में घोषित लाभांश, जो सात वर्ष की अवधि से दावा रहित है, IEPF में अप्रैल 09, 2019 को जमा करा दिया जाएगा। संबंधित समता अंश जिन पर लाभांश का पिछले सात वर्ष से दावा नहीं किया गया है, भी प्रावधानों के अंतर्गत हस्तांतरित कर दिये जाएंगे।

नियमों में वर्णित विभिन्न अपेक्षाओं का पालन करते हुए, कम्पनी ने संबंधित अंशधारकों, जिनके अंश IEPF खाते में हस्तांतरण योग्य हैं, को उक्त नियमों के अन्तर्गत व्यक्तिगत रूप से सूचित किया है। तथा इसका विवरण हमारी वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। सम्बद्ध अंशधारक अपने बिना भुनाए लाभांश एवं हस्तांतरण योग्य समता अंशों के विवरण के सत्यापन हेतु वेबसाइट [www.ommetals.com](http://www.ommetals.com) पर जाएं।

अंशधारकों से अनुरोध है कि वित्तीय वर्ष 2011-12 एवं इसके पश्चात घोषित लाभांश का दावा इसके IEPF में हस्तांतरण किये जाने से पूर्व करें।

संबंधित अंशधारक जिनके पास भौतिक रूप से अंश है एवं जिनके अंश IEPF खाते में हस्तांतरण योग्य हैं, कृपया नोट करें कि कम्पनी उनके द्वारा धारित मूल अंश प्रमाण पत्र के बदले में डुप्लीकेट अंश प्रमाण पत्र IEPF खाते में हस्तांतरण हेतु नियमानुसार जारी करेगी तथा ऐसे मामले में, मूल अंश प्रमाण पत्र जो उनके नाम पंजीकृत हैं, स्वतः निरस्त तथा अप्रक्राम्य माने जाएंगे। सम्बद्ध अंशधारक जिनके पास अंश डिमेटेरियलाइज्ड रूप में हैं, नोट करें कि IEPF के डीमेट अकाउंट में समता अंशों के हस्तांतरण हेतु कम्पनी द्वारा डिपॉजिटरी को कारपोरेट माध्यम से सूचित किया जाएगा।

अंशधारक यह भी नोट करें कि कम्पनी द्वारा वेबसाइट पर उपलब्ध कराया गया विवरण समता अंश IEPF में हस्तांतरित करने के उद्देश्य से डुप्लीकेट शेयर सर्टिफिकेट जारी करने के मामले में पर्याप्त माना व समझा जाना चाहिये।

यदि कम्पनी को संबंधित अंशधारक से 15 मार्च, 2019 तक कोई संप्रेषण प्राप्त नहीं होता है, तो कम्पनी नियमों में वर्णित अपेक्षाओं का पालन करते हुए नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार नियत तिथि अर्थात् 09 अप्रैल, 2019 तक अंशों को IEPF खाते में हस्तांतरित कर देगी।

सम्बद्ध समता अंश जिन पर लाभांश गत सात वर्षों से दावारहित है, भी बिना किसी अन्य सूचना के हस्तांतरित कर दिये जाएंगे।

कृपया नोट करें कि दावारहित लाभांश राशि एवं IEPF में हस्तांतरित समता अंशों के सम्बन्ध में कम्पनी पर कोई दावा नहीं किया जा सकेगा। अंशधारक कृपया नोट करें कि लाभांश एवं IEPF में हस्तांतरित सम्बद्ध समता अंशों, ऐसे अंशों पर उपाजित लाभ सहित, यदि कोई हो, हेतु दावा IEPF प्राधिकारियों के समक्ष उक्त नियमों में वर्णित प्रक्रिया का पालन कर किया जा सकता है।

उक्त विषय एवं नियमों के मामले में अंशधारकों को कोई पूछताछ करनी हो, तो वे कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं कम्पनी के ट्रांसफर एजेंट में, स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड, डी-153 ए, प्रथम तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोन : 011-64732681, 26812682 ई मेल : [admin@skylinerta.com](mailto:admin@skylinerta.com) से सम्पर्क कर सकते हैं :

कृते ओम मेटल्स इन्फ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेड

ह./-

(रीना जैन)

कम्पनी सचिव

दिनांक : 08 जनवरी, 2019

स्थान : जयपुर